
 

 

Změna obchodních podmínek  firmy Schiessl, s.r.o  v návaznosti na 

změny evropské legislativy   

Účinnost od 01.08.2015 

 

V návaznosti na změnu evropské legislativy- nařízení 517/2014/ES ( novela nařízení o F-

plynech)  rozhodlo vedení společnosti Schiessl, s.r.o., o následující změně Obchodních a 

reklamačních podmínek: 

 

Při  reklamacích chladírenských kompresorů, kompresorů pro autoklimatizace , jejich 

příslušenství a všech dílů chladícího okruhu, které přicházejí do styku s chladivem, je 

reklamující firma povinna předložit následující doklady: 

- Doklad o koupi nebo jiný na roveň postavený prodejní doklad o koupi reklamovaného 

dílu u firmy Schiessl, s.r.o.  

- Doložit doklad o odborné montáži reklamovaného dílu servisem chladící, klimatizační 

techniky nebo autoservisu v případě kompresoru pro autoklimatizace vč. popisu 

provedené práce dle předepsaného technologického postupu včetně  výměny 

dehydrátoru. 

- Doložit fotokopii certifikátu dle nařízení 303/2008/ES nebo osvědčení dle nařízení 

307/2008/ES pracovníka, který montáž reklamovaného dílu prováděl. 

.  

Ve smyslu stávajících obchodních podmínek bude reklamace uznána až po posouzení  

reklamovaného dílu výrobcem. 

 

 

 

V Praze dne 27.07.2015 

 

 

Ing. Jiří Brož 

Jednatel společnosti 

 


